Facta carta huius donacionis anno Domini M .2C.2XC.2VIIIL®, X kls. ianuarii. Regnante
domino Petro rege in Aragon, in suprarbe et in toto suo regno. Dominus Gombaldus
episcopus in [lerda et in Rota. Sig i num ego Petri Astrug qui hanc cartam rogavi scribe-
re et testibus firmare rogavi. Sig ¥ num ego Arnaldi de Seo, testis. Sig T num Montaner
Gitard, testis. Sig ¥ num Martini de Carrascher, testis.

Arnaldus, canonicus, rogatus scripsit et hoc signum ¥ fecit.

24,
1200, noviembre, 26

Gombaldo, obispo de Lérida-Roda, dio a la sacristia de Roda el
cuarto de las décimas de Erdao con la condicion de hacer arder una lam-
para ante el altar de San Vicente, de Roda.

ACL, B. Roda, carp. 14, perg. 999, 191 x 306 mm. El pergamino esta roto
y a trozos ilegible.

_..sancto vincentio et specialiter sacriste rotensis quarum integre... et de omnibus termi-
nis ad castrum pertinens... ad utilitatem prefate sacristie rotensis. Tali videlicet modo ut
semper... G. sacrista et omnes successoris sui qui sacristam tenuerint rotensem teneant et
faciant honorifice unam lampadam ante altare sancti Vicenti, que in eius honore die ac
nocte ardeat. Verum tamen volumus et mandamus ut semper sacrista rotensis teneat et
faciat diebus... ut supradictum cst et percipiat potenter titulo donacionis nostre. Dictum
quartum omnium decimarum Derdau integre pertinens ad nos et successores nostros sine
omni contradiccione. Si qua quis ecclesiasticus sive scculari sive persona et hanc nostre
donacionis seu constitucionis paginam, sciens contra eam temere. ..

Sig ¥ num Gomballi Ilerde episcopi.

Ego Berengarius ilerdensis et rotensis clectus confirmo et hoc ¥ facio. Sig ™ num
Guillelmi de Calidis archidiaconi rippacurcie. Sig ¥ num Bernardi, prioris sancti Andree.
Sig + num Berengarii de Calasanz. Sig ¥ num Amati prioris claustri. Signum Benedicti
archidiaconi. Sig ¥ num Ferrarii. Sig ¥ num Bernardi de Saun. Sig ¥ num Amati elemosi-
narii. Sig ¥ num Bernardi precentoris. Sig ¥ num Gastoni. Sig T num Petri de Sischar. Sig
+ num Petri bruni. Sig T num Raimundi de Coma. Sig 7 num Petri de Saun. Sig T num
Martini de Lera. Sig + num Raimundi de Benasch. Sig  num Petri sancti aventini. Sig ¥
num Petri abbatis. Sig + num Vitalis. Sig ¥ num Gombaldi. Sig + num Guillelmi de
Cornutella. Sig + num Bertrandi. Sig ¥ num Arnaldi de barraves.

Facta carta VI kls decembris. anno MCC (borrado).
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25.
1201, marzo, 24

Pedro de Muro y su esposa Guillerma hacen donacion a la canéni-
ca rotense del campmaso de Lorenzo y su esposa, situado en Laguarres,
llamado la Perdiz, con sus derechos y censos. Los donantes son admitidos
en la compaiita y hermandad de los canénigos.